
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Radcę Prawnego 
 

 
UCHWAŁA NR LXI/.../2023 

RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia reprezentantów Gminy Lubiewo do 
Zgromadzenia "Tucholskiego Związku Powiatowo - Gminnego" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40) oraz § 8 ust. 2 Statutu 
Tucholskiego Związku Powiatowo - Gminnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dwóch reprezentantów Gminy Lubiewo do Zgromadzenia 
"Tucholskiego Związku Powiatowo - Gminnego" z siedzibą w Tucholi w osobach: 

1) Joanna Jastak - Wójta Gminy Lubiewo, 

2) Tomasz Bonk - Zastępcę Wójta Gminy Lubiewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z inicjatywy  powiatu Tucholskiego oraz Gmin z terenu Powiatu Tucholskiego 
utworzono związek powiatowo - gminny pod nazwą "Tucholski Związek 
Powiatowo - Gminny". 

Rada Gminy Lubiewo w dniu 24 listopada 2022 r. przyjęła statut wyżej 
wymienionego  Związku, a w dniu 20 stycznia 2023 r. Tucholski Związek 
Powiatowo – Gminny został wpisany do Rejestru związków powiatowo - 
gminnych Prowadzonych przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 

Przyjęty przez członków wyżej wymienionego Związku statut w § 
8 ust. 2 przewiduje  obowiązek wyznaczenia po dwóch reprezentantów każdego 
członka w Zgromadzeniu będącym organem ww. Związku. 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym kompetencję do  wyznaczenia przedstawicieli danej gminy 
w zgromadzeniu związku przyznano radzie gminy. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne 
i uzasadnione. 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



